
令和 1 年 7 月 16 日 

会員各位 

   

日本臨床徒手医学協会事務局 

   〒167-0051      

東京都杉並区荻窪 5-25-1  

サザンハウス１F 

e-mail:info_immsj@yahoo.co.jp 

  

令和 1 年度テクニカルコース第 6 弾 

「頸部肩甲帯上肢痛ケーススタディ」日程決定のお知らせ 

梅雨の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日、令和１年度テクニカルコース「頸部肩甲帯上肢痛ケーススタディ」日

程が決定しましたので、Home page にて公開前にご連絡させて頂きました。是非、

ご検討いただき、ご参加頂けることスタッフ一同、心よりお待ちしております。

詳細は Home page ご参照いただけると幸いです。なお、今回は会場の都合で土

曜と日曜日で会場が変更となっております。ご注意お願いいたします。 

ご不明な点、ご質問等がございましたら、ご連絡くださいますようお願いしま

す。 

最後になりましたが、時節柄くれぐれもお身体ご自愛ください。 

敬具 

  

記 

 日時   令和 1 年 9 月 14 日（土） 午後 14 時 00 分～18 時 00 分 

        令和 1 年 9 月 15 日（日） 午前 9 時 00 分～14 時 00 分 

(昼休み無し) 

 場所      令和 1 年 9 月 14 日（土）㈱インターリハ(www.irc-web.co.jp/) 

        令和 1 年 9 月 15 日（日）東京リハビリテーション専門学校  

（https://tokyo-reha.azalee.or.jp/）  

以上 

  

  

https://tokyo-reha.azalee.or.jp/

